
UCHWAŁA NR XLV/293/22 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian do Uchwały budżetowej nr XXXVIII/254/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zm.). Rada Gminy Somianka uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie   z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2022 rok zgodnie z złącznikiem    Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów 35.109.232,06 zł z tego dochody bieżące to kwota 31.739.912,06 zł, dochody 
majątkowe to 3.369.320,00 zł, 

2. po stronie wydatków  43.102.891,95 zł z tego wydatki bieżące 30.767.267,85 zł, wydatki majątkowe to 
12.335.624,10 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D1FFC60-02B6-4FAB-BA57-BC96A05ECAE3. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 094 678,00 9 194 678,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

3 315 000,00 3 415 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 801 000,00 1 901 000,00

801 Oświata i wychowanie 966 804,09 986 804,09

Przedszkola 329 032,00 349 032,00

Wpływy z różnych opłat 70 000,00 90 000,00

34 989 232,06 35 109 232,06

Rozdział Paragraf Zmiana

100 000,00

100 000,00

0310 100 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr XLV/293/22 Rady Gminy Somianka z dnia 27 lipca   2022 r.

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

0690 20 000,00

Razem: 120 000,00

20 000,00

80104 20 000,00

75616

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D1FFC60-02B6-4FAB-BA57-BC96A05ECAE3. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 7 538 351,80

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 970 578,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 786 578,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 442 630,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 207 630,00

Zakup usług remontowych 180 000,00

Administracja publiczna 4 718 324,70

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 398 502,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
2 000,00

Oświata i wychowanie 12 518 900,19

Przedszkola 1 449 678,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

42 982 891,95

Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr XLV/293/22  Rady Gminy Somianka z dnia 27 lipca 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 45 000,00 7 583 351,80

01044 45 000,00 4 015 578,00

6050 45 000,00 3 831 578,00

700 5 000,00 1 447 630,00

70005 5 000,00 1 212 630,00

4270 5 000,00 185 000,00

750 50 000,00 4 768 324,70

75022 48 500,00 149 500,00

3030 48 500,00 148 500,00

75023 1 500,00 4 400 002,00

4500 1 500,00 3 500,00

801 20 000,00 12 538 900,19

80104 20 000,00 1 469 678,00

6060 20 000,00 20 000,00

Razem: 120 000,00 43 102 891,95

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D1FFC60-02B6-4FAB-BA57-BC96A05ECAE3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 6 596 578,00 45 000,00

01043 2 550 000,00 0,00

6050 2 550 000,00 0,00

2 550 000,00 0,00

01044 3 786 578,00 45 000,00

6050 3 786 578,00 45 000,00

3 285 578,00 0,00

0,00 45 000,00

501 000,00 0,00

01095 260 000,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6057 170 000,00 0,00

170 000,00 0,00

6059 90 000,00 0,00

90 000,00 0,00

600 3 033 688,00 0,00

60014 300 000,00 0,00

6050 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

6300 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

60016 2 733 688,00 0,00Drogi publiczne gminne 2 733 688,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej w m-sc Skorki i Ostrowy 200 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00

dotacja na pomoc finansową dla Powiatu Wyszkowskiego na 

zad."Wykonanie dokumentacji projektowej dla dróg powiatowych o nr 

4410W, 4413W  oraz nr 4414W "

100 000,00

Transport i łączność 3 033 688,00

Drogi publiczne powiatowe 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Przebudowa stawu na działce nr 184, 120 w Jackowie Górnym 170 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Przebudowa stawu na działce nr 184, 120 w Jackowie Górnym 90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa stawu na działce nr 184, 120 w Jackowie Górnym 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Somianka-Parcele 45 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Somianka - dofinansowanie z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład
501 000,00

Pozostała działalność 260 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 831 578,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 831 578,00

Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w Somiance w ramach zadania 

pn: Remont i przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków"
3 285 578,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 550 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 550 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Somianka - dofinansowanie z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład
2 550 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/293/22  Rady Gminy Somianka z dnia 27 lipca  2022 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 6 641 578,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D1FFC60-02B6-4FAB-BA57-BC96A05ECAE3. Podpisany Strona 1



6050 2 733 688,00 0,00

35 000,00 0,00

1 320 688,00 0,00

614 000,00 0,00

509 000,00 0,00

55 000,00 0,00

50 000,00 0,00

150 000,00 0,00

700 690 630,00 0,00

70005 490 630,00 0,00

6050 371 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

20 000,00 0,00

199 000,00 0,00

30 000,00 0,00

42 000,00 0,00

6057 63 630,00 0,00

31 815,00 0,00

31 815,00 0,00

6059 56 000,00 0,00

33 500,00 0,00

22 500,00 0,00

70007 200 000,00 0,00

6050 200 000,00 0,00

Zagospodarowanie terenu wokół świetkicy wiejskiej w Skorkach 22 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół świetkicy wiejskiej w Skorkach 31 815,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00

Remont budynku swietlicy wiejskiej w Wólce Somiankowskiej i zakup 

wyposażenia do świetlicy
33 500,00

Zagospodarowanie terenu w sołectwie Huta Podgórna poprzez ustawienie 

drewnianej altany (w ramach MIAS)
42 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 630,00

Remont budynku swietlicy wiejskiej w Wólce Somiankowskiej i zakup 

wyposażenia do świetlicy
31 815,00

Remont i adaptacja pomieszceń w budynku gminnym w Somiance Parcele 20 000,00

Utwardzenie terenu w miejscowości Wola Mystkowska 199 000,00

Zagospodarowanie placu zabaw przy szkole w Somiance (w ramach MIAS) 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 000,00

Przebudowa schodów i podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy  

Ośrodku Zdrowia  w Somiance
40 000,00

Remont dachu na budynku w Starym Kozłowie (w ramach MIAS) 40 000,00

Wykonanie dokumentacji na drogi: Stary Mystkówiec, Somianka, Somianka-

Parcele, Stare Kozłowo, Wólka Somiankowska, Kręgi, Skorki, Stare 

Wypychy, Ulasek, Wielęcin, Suwin, Popowo-Parcele,Jackowo Dolne

150 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 690 630,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 490 630,00

Przebudowa drogi w miejscowości Janki 509 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Nowe Kozłowo 55 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Popowo Parcele ul Akacjówka 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 440409W  w miejscowosci Somianka-

Parcele
35 000,00

Przebudowa drogi gminnwj Nr 440402W w miejscowości Nowe Wypychy 1 320 688,00

Przebudowa drogi Nowe Płudy - Stare Płudy 614 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 733 688,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D1FFC60-02B6-4FAB-BA57-BC96A05ECAE3. Podpisany Strona 2



200 000,00 0,00

710 122 000,00 0,00

71004 122 000,00 0,00

6050 122 000,00 0,00

78 000,00 0,00

44 000,00 0,00

750 185 060,00 0,00

75023 185 060,00 0,00

6060 33 500,00 0,00

33 500,00 0,00

6067 151 560,00 0,00

151 560,00 0,00

754 40 000,00 0,00

75404 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75412 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

801 685 073,10 20 000,00

80101 680 000,00 0,00

6050 680 000,00 0,00

0,00 130 000,00

625 000,00 - 130 000,00

25 000,00 0,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Jackowie Górnym 130 000,00

Odtworzenie dachu budynku Zespłu Szkolno - Przedszkolnego w Somiance 495 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę szkoły podstawowej w 

Ulasku
25 000,00

Oświata i wychowanie 705 073,10

Szkoły podstawowe 680 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00

Ochotnicze straże pożarne 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup i montaz klimatyzatorów kasetonowych (OSP Somianka) w ramach 

zadania Mazowieckie Strażnice OSP-2022
30 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00

dotacja dla KPPSP w Wyszkowie na zakup samochodu słuzbowego dla 

Policji
10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 151 560,00

projekt pn:"Cyfrowa Gmina" (zakupy do wyposazenia serwerowni,  

zestawów komputerowych i urządzenia wiolofuncyjnego)
151 560,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 185 060,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 500,00

Zakup kosiarek samojezdnych 33 500,00

Wykonanie planu zagospodarowania  przestrzennego dla miejscowośc 

Huta Podgórna i Popowo - Letnisko
78 000,00

Wykonanie planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości 

Popowo - Parcele
44 000,00

Administracja publiczna 185 060,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00

Termomodernizacja i remont budynku gminnego mieszkalnego w 

Somiance - Parcele  tzw: (Dom Lekarza)
200 000,00

Działalność usługowa 122 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 122 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D1FFC60-02B6-4FAB-BA57-BC96A05ECAE3. Podpisany Strona 3



30 000,00 0,00

80104 0,00 20 000,00

6060 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

80195 5 073,10 0,00

6060 5 073,10 0,00

5 073,10 0,00

900 365 595,00 0,00

90015 365 595,00 0,00

6050 365 595,00 0,00

150 000,00 0,00

155 595,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

921 32 000,00 0,00

92109 32 000,00 0,00

6220 32 000,00 0,00

32 000,00 0,00

926 520 000,00 0,00

92695 520 000,00 0,00

6050 520 000,00 0,00

520 000,00 0,00

12 270 624,10 65 000,00Razem 12 335 624,10

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Pozostała działalność 520 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy ZSP w Woli Mystkowskiej 520 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

32 000,00

dotacja celowa dla GOK na zadanie pn" Modernizacja  dachu na budynku 

GOK w Somiance" etap II
32 000,00

Kultura fizyczna 520 000,00

Montaż oswietlenia ulicznego w sołectwie Nowe Płudy (w ramach MIAS) 30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 000,00

Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy 150 000,00

Modernizacja oświetlenia zewnętrznego na energooszczędne w 

miejscowości Somianka-Parcele
155 595,00

Montaż oswietlenia ulicznego w sołectwie Henrysin (w ramach MIAS) 30 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 365 595,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 365 595,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 595,00

Projekt "Laboratoria Przyszłości" ( zakup sprzętu,materiałów i innych 

przedmiotów pracy zwanych wyposażeniem w celu rozwoju umiejętności 

podstawowych i rozwojowych dzieci).

5 073,10

Wykonanie szaf wnękowych w przedszkolu przy ZS-P w Woli Nystkowskiej 20 000,00

Pozostała działalność 5 073,10

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 073,10

Wykonanie ogrodzenia przy ZS-P w Woli Mystkowskiej 30 000,00

Przedszkola 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D1FFC60-02B6-4FAB-BA57-BC96A05ECAE3. Podpisany Strona 4



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki podmiotowej
celowa na zadania 

bieżące

celowa na zadania 

majątkowe

600 60004 2710

Powiat Wyszkowski (dofin do 

przewozów autob.na terenie gm. 

Somianka)

-                              55 000,00    -                         

600 60014 6300 Powiat Wyszkowski 100 000,00           

750 75075 2800 Gminny Ośrodek Kultury (promocja) -                       35 000,00                                 -      

750 75095 2710 Powiat Wyszkowski 25 612,70       

851 85154 2310 Urząd Miejski w Wyszkowie -                       6 178,20         -                         

851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury -                       80 000,00       -                         

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 390 000,00         -                   -                         

921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury -                   32 000,00             

921 92195 2710 Powiat Wyszkowski 10 000,00       -                         

926 92695 2710

Powiat Wyszkowski,,Powiatowe 

Igrzyska Sportowe szkół 

podstawowych”.  

-                       4 000,00         -                         

Nazwa zadania -                       -                   -                         

801 80101 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

3 303 994,00      -                   -                         

801 80103 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

411 600,00         -                   -                         

801 80104 2540
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

prowadzonego przez stowarzyszenie
264 000,00         -                   -                         

801 80149 2540
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

prowadzonego przez stowarzyszenie
10 000,00           

801 80150 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

133 957,00         -                   -                         

801 80153 2820

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie  lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

(wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe)

14 562,00           

854 85495 2820

Dotacja celowa dla szkół podstawowych 

prowadzonych przez stowarzyszenia na 

wsparcie szkół z zakresu pomocy 

psychologiczno- pedagogicznej

8 960,00         

921 92195 2360

Wspieranie i upowszechnianie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa  narodowego

-                       5 000,00         -                         

926 92695 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej
5 000,00         

926 92695 2820
Dotacja na wspieranie rozwoju sportu 

dla klubów sportowych
-                       20 000,00       -                         

4 528 113,00      254 750,90     132 000,00           

Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr XLV/293/22 Rady Gminy Somianka z dnia 27 lipca 2022 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Ogółem

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D1FFC60-02B6-4FAB-BA57-BC96A05ECAE3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W załączniku Nr 1o zmianie dochodów  na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

W rozdziale 75616 –wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno - prawnych oraz podatków i opłat lokalnych zwieksza się dochody z tytułu 
wpłat z podatku od nieruchomości o kwotę 100.000,00 zł wykonanie za I półrocze 2022 wskazuje, że 
dochody z tego tytułu zostaną wykonane w 100%, 

w rozdziale 80104- przedszkola zwiększa się dochody z tytułu różnych opłat o kwotę 20.000,00 zł, po 
zamianach plan stanowi kwotę 90.000,00 zł są to wpłaty z innych Gmin za uczniów uczęszczjacych do 
przedszkoli publicznych i niepublicznych na terenie Gminy Somianka, 

Po zmianach dochody wyniosą 35.109.232,06 zł 

W załączniku Nr 2 o zmianie wydatków na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

w rozdziale 01044 – ifrastruktura sanitacyjna wsi – zwiększa się wydatki majątkowe o kwtę 45.000,00 zł 
na zadanie pn. „Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Somianka-Parcele”, w rdziale 750 – 
administracja publiczna zwiększa się wydatki o kwote 50.000,00 zł z tego kwotę 48.500,00 przeznacza się 
na wydatki na rzecz osób fizycznych (diety dla radnych) oraz o kwotę 1.500,00 zł zwiększa się wydatki na 
pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 

W dziale 801- oświata i wychowanie zwiększa się wydatki majątkowe o kwote 20.000,00 zł 
z przeznaczeniem na wykonanie szaf wnękowych w przedszkolu przy ZS-P w Woli Mystkowskiej. 

W załączniku Nr 3 do uchwały w rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne- dokonuje się przesunięcia 
wydatków, zadanie pn: Przebudowa Drogi gminnej w miejscowości Nowe Wypychy zmniejsza się o kwotę 
30.000,00 zł a zwiększa się wydatki na zadanie „Przebudowa drogi w miejscowości Janki”. W dziale 801- 
oświata i wychowanie - dokonuje się przesunięć w wydatkach majątkowych, zmniejsza się wydatki o kwotę 
130.000,00 zł na zadanie pn: „Odtworzenie dachu budynku Zespłu Szkolno –Przedszkolnego w Somiance, 
wprowadza się nowe zadanie majątkowe pn: ” Modernizacja budynku Szkoły Podstawowj w Jackowie 
Górnym na kwote 130.000,00 

Wydatki po zmianach stanowić będą kwote 43.102.891,95 zł. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D1FFC60-02B6-4FAB-BA57-BC96A05ECAE3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



